



ŞUBAT AYI ÇALIŞMA RAPORU

5 ŞUBAT 5 ŞUBAT 1997 GULCA KATLIAMINI ANMA VE BASIN AÇIKLAMASI

5 Şubat Gulca Katliamı'nda yaşanan acıları hiçbir zaman unutmadığımızı ve unutturmayacağımızı bildirmek , Doğu Türkistan'da süregelen zulüm ve soykırımı kınamak için Tarabya Çin Konsoloslğu önünde bir araya gelerek Basın Açıklaması ve Protesto gerçekleştirdik.



11 ŞUBAT ANKARA'DAN UDTSB VE ETHR BAŞKANLARINA ZİYARET

Ankara'da görev alan kıymetli dava arkadaşlarımız ve akademisyenlerimiz ile İstanbul'da görüşme gerçekleştirdik.



16 ŞUBAT KÜÇÜKÇEKMECE KAYMAKAMLIĞINA ZİYARET

Uluslararası Doğu Türkistan Stk'lar Birliği ve bünyesinde bulunan Nuzugum Kültür ve Aile Demeği ile oluşan heyet ile birlikte Küçükçekmece kaymakamı Sayın Mustafa ANTEPLİOĞLU'yu makamında ziyaret ettik..



17 ŞUBAT DİRİLİŞ BULUŞMALARI PROGRAMINDA FİLİSTİN VE DOĞU TÜRKİSTAN

UDTSB olarak İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından düzenlenen "Diriliş Buluşmaları Filistin" programına katıldık. Programda, Doğu Türkistan Alimler Birliği Başkanı Dr. Alimcan BUĞDA, işgal altındaki Doğu Türkistan'da yaşanan soykırımı anlattı. Ayrıca, Filistin'de yaşanan acıları yakinen paylaştığımızı ve bu konuya aynı hassasiyetle yaklaştığımızı belirtti.

28 ŞUBAT MALEZYA PARLAMENTO SENATO ÜYESİ İLE GÖRÜŞME

Uluslararası Doğu Türkistan Teşkilatları Birliği Başkanı Hidayetullah Oğuzhan ve Genel Sekreter Abdureşid Eminhacı ile Malezya'da önemli ziyaretler gerçekleştirdik. Milli Amanet Partisi Gençlik Kolları Başkanı ve Malezya Parlamentosu Senato Üyesi Husbie Muda ile bir araya gelerek Doğu Türkistan meselesinin mevcut durumu ve davanın gidişatı hakkında istişarelerde bulunduk..

28 ŞUBAT MALEZYA PARLAMENTOSUNA ZİYARET

Başkanımız Hidayetullah Oğuzhan ve Abdureşid Eminhacı ile Malezya'daki ziyaretlerimiz sırasında Malezya Parlamentosu'nda ağırlandık ve burada Malezya Parlamento Senatosu ve Malezya Yükseköğretim Bakan Yardımcısı YB Datuk Ts. Mustapha Sakmud ile bir araya geldik. Malezya Parlamentosu'nda Doğu Türkistan davasına destek ve Uygurlarla ilgili faaliyetleri görüştük.

28 ŞUBAT MALEZYA BAŞBAKANI DIŞİŞLERİ BAKANİ BAŞDANIŞMANI ÖNCÜLÜĞÜNDE GÖRÜŞMELER

Malezya Başbakanı Dışişleri Bakanı Başdanışmanı ve İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) İnsan Hakları Komisyon Başkanı Dato Ahmed AZZAM, ABİM Başkanı Fahmi ŞAMSUDDİN, GPM Başkanı Syahrir Azfar, MADANİ Foundation Başkanı Hayrul ANWAR, ve beraberindeki heyet ile bir araya geldik. Güncel Doğu Türkistan gündemi ve Malezyadaki çalışmalarımızı müzakere ettik.

